合同编号:

成果转化技术服务协议

成 果 名 称：
委托方（甲方）：
委托方联系人：
项目负责人（乙方）：
受托方（乙方）：
所有权转让协议费（万）：
签订协议日期：

成果转化技术服务协议

委托方（甲方）：
项目联系人：
联系方式 ：
受托方（乙方）：
项目负责人：
联系方式 ：

本协议甲方委托乙方就                        进行专项技术服务，并支付相应的技术服务报酬。双方经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，达成如下协议，并由双方共同恪守。

第一条：成果简介

第二条：转化方式
[bookmark: _GoBack]以                    转让方式进行成果转化

第三条：甲方委托乙方进行技术服务的内容如下
1． 技术服务的目标：

2． 技术服务信息明细：

3． 技术服务的内容：

第四条：乙方应按下列要求完成技术服务工作
1.技术服务期限： 自本协议签订起       年内完成。
2.技术服务质量要求：

第五条：甲方向乙方支付技术服务报酬及支付方式为
1．技术服务费总额为：        万元 （大写：            ）
2．技术服务费由甲方        （一次或分期）支付乙方。

乙方开户银行名称、地址和帐号为：
 开户单位：      咸阳师范学院
 开户银行： 长安银行咸阳渭城区支行
 地址： 陕西省咸阳市渭城区文林路东段
 帐号：       806031201421000750

第六条：其他事宜
1. 本合同未尽事宜，双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力。
2. 本协议一式 四 份，自双方签字盖章之日起生效。
3. 本合同甲、乙双方需要相互提供真实有效证件，如：身份证、营业执照复印件等。

甲方：                        （盖章）
项目联系人：                  （签名）
          年           月          日

乙方：                        （盖章）
项目负责人：                  （签名）
          年           月          日